
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

пмм ^ г я р ы н ^  өлөр Д угаар У л аан баатар  хот

Длбан хаагчдын гүйцэтгэлийн төлөвлөгөөнйй 
биелэлт дүгнэж, урамшуулал олгох тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн албаны тухай хуулийн 52 
дугаар зүйлийн 52.2 дахь хэсэг, Төсвийн тухай хуулийн 16 дугаар зүйлийн 16.5.5 
дахь заалт, Засгийн газрын 2019 оны 38 дугаар тогтоолоор батлагдсан “Төрийн 
жинхэнэ албан хаагчийн гүйцэтгэлийн төлөвлөгөөг боловсруулж батлах, ажпын 
гүйцэтгэл, үр дүн, мэргэшлийн түвшинг үнэлэх журам”-ын 4.11.2 дахь заалт, 
“Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын дүрэм”-ийн 2.5.2 дахь заалт, 
“Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын хөдөлмөрийн дотоод журам”- 
ын 9.4 дэх хэсгийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь.

1. Байгууллагын 2019 оны ажпын үр дүн, гүйцэтгэлийн тайлан болон 
хөдөлмөрийн гэрээгээр хүлээсэн үүргээ “бүрэн хангалттай”, “хангалттай” 
үнэлгээтэй дүгнэгдсэн албан хаагчдыг хавсралтад зааснаар урамшуулсугай.

2. Урамшууллын мөнгийг зохих сангаас олгохыг Ерөнхий нягтлан бодогч 
/Н.Уранчимэг/-д зөвшөөрсүгэй.

3. Тушаалын х э р э гж и л т э д  х я н а л т  т а в ь ж  а ж и л л а х ы г  Орлогч д а р га  
/Д.Төмөрбаатар/-д даалгасугай.

1 1 1 С ?С ?*-.С 0 .: ‘*.2 5 7

Тушаал -2019

П50001ь‘ / 7



Нийслэлийн Ө| 
даргын 2011

ийн эшиглалт, удирдлагын газрын 
оны 12 дугаар сарын ..л.^өдрийн

ш -  дугаар тушаалын хавсралт
По

НИЙСЛЭЛИЙН ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН АЛБАН ХААГЧДИЙН ҮР
ДҮНГИЙН УРАМШУУЛАЛЫН ТООЦОО ,1 1 9 2 8 2 4 9 5 . • .4 2 '

№
оон-§X Ажилтнуудын нэрс

--------------------------------------г

Албан тушаал Дундаж цалин Урамшуулал олгох 
хувь

1 Ш.Үнэнбат Газрын дарга 874,164
2 0

1  
5

Д.Төмөрбаатар Орлогч дарга 1,340,661 130%
3 Д.Рэнцэнбямба Орлогч дарга 1,320,501 130%
4 А.Мөнгөн Хэлтсийн дарга 1,065,017 100%
5 X

X>!
>-

1
(0га
о.XXгасо

Н.Золжаргал Ахлах мэргэжилтэн 1,335,374 100%
6 Н.Уранчимэг Ерөнхий нягтлан бодогч 1,034,025 100%
7 Т.Оюунтуул Нягтлан бодогч 887,130 100%
8 Д.Батбаяр Нярав 683,955 100%
9 Б.Оюун-Эрдэнэ Мэргэжилтэн 629,895 100%
10 П.Түвшинжаргал

Э.Дөлгөөн
Мэргэжилтэн 774,771 130%

11 Мэргэжилтэн 603,912 100%
12 Т.Азжаргал Мэргэжилтэн 603,912 100%
13 Б.Батхуяг Мэргэжилтэн 577,655 80%
14 Б.Ууганцэцэг Мэргэжилтэн 774,771 80%
15 С.Амаржаргал Даргын туслах 735,851 130%

Дүн 13,241,594
16

X
1—Ф

С.Ариунжаргал Хэлтсийн дарга 1,394,204 130%
17 М.Энхболд Ахлах мэргэжилтэн 1,201,046 80%
18 С.Сэржжаргал Ахлах мэргэжилтэн 1,098,325 100%
19 Х.Сэлэнгэ Мэргэжилтэн 1,040,718 100%
20 Б.Адъяа Мэргэжилтэн 774,771 80%
21 Н.Болормаа Мэргэжилтэн 1,040,718 100%
22 Б.Эрдэнэчулуун Мэргэжилтэн 629,895 80%
23 Х .Баттуяа Мэргэжилтэн 817,943 100%
24 Ч.Хоролгарав Мэргэжилтэн 1,004,073 100%
25 А.Эрдэнэмөнх Мэргэжилтэн 629,895 100%
26 Б.Мөнгөнхуү Мэргэжилтэн 629,895 100%

Дүн 10,261,483
27

8ш
ф

Д.Итгэл Хэлтсийн дарга 1,520,069 130%
28 Ч.Мөнхбаяр Ахлах мэргэжилтэн 1,122,030 100%
29 Я.Одгэрэл Мэргэжилтэн 1,040,718 100%
30 Б.Наранцацрал Мэргэжилтэн 629,895 80%
31 Ч.Чулуунтөгс Мэргэжилтэн 629,895 100%
32 Б.Мөнхбаатар Мэргэжилтэн 952,770 100%
33 М.Энхбаяр Мэргэжилтэн 851,192 80%

Дүн 6,746,570
34

ӨМ
ХА

Х

М.Мандах Хэлтсийн дарга 1,132,772 80%
|35~ Н.Раднаасэд Ахлах мэргэжилтэн 1,090,424 100%

36 Б.Батаа Мэргэжилтэн 1,055,376 80%
37 Ж .Сувданзаяа Мэргэжилтэн 989,415 100%
38 Т.Оюунсувд Мэргэжилтэн 1,092,021 100%
39 Ц.Цолмон Мэргэжилтэн 817,943 100%
40 Б.Эрдэнэмөнх Мэргэжилтэн 1,004,073 80%
41 Г.Ганбаяр Мэргэжилтэн 629,895 100%
42 О.Уранчимэг Мэргэжилтэн 884,442 100%



43 А.Нарантуяа Мэргэжилтэн 650,000 80%
Дүн 9,346,360

44

со
ф
I-
X

X
00

*
со

т

> х>-
х '
со
со|_
со
= г
1-
о .>

П.Батжаргал Төвийн дарга 788,622 100%
45 И.Баяржаргал Менежер 776,150
46 Ш.Дашдорж Менежер 642,525 100%
47 О.Төмөр Менежер 642,525 100%
48 М.Чингэсбаатар Нярав 548,319 100%
49 Ц.Энхтайван Жолооч 632,872 100%
50 Б.Оргилсайхан Жолооч 659,241 100%
51 С.Болдбаатар Цахилгаанчин 566,857 100%
52 С.Нямгэрэл Слесарь 577,225 100%
53 Ч.Өнөрбаясгалан Слесарь 577,225 100%
54 Э.Зоригтбаатар Слесарь 566,857 100%
55 Д .Батсүх Жижүүр 498,452 100%
56 Б.Гал-Эрдэнэ Үйлчлэгч 581,562 100%
57 Н.Даваажав Үйлчлэгч 550,000 100%
58 Ж .Цэвэл Үйлчлэгч 487,607 100%
59 М.Наранзул Үйлчлэгч 581,562 100%
60 Д.Одсүрэн Жижүүр 443,279 100%
61 Ц.Баярсайхан Жижүүр 581,562 100%

Дүн 10,702,444
Нийт дүн 50,298,450

Ахлах мэргэжилтэн Н.Золжаргал

Ерөнхий нягглан бодогч Н.Уранчимэг


